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S C R I P T A

Numéro Scripta :  7814

Auteur(s) : Henri Clément, maréchal de France [autre]

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1231

Action juridique : donation

Langue du texte :  latin

Analyse
Henri [Clément], maréchal de France, fait don à l’abbaye de la Trappe de vingt sous tournois de rente à prendre
sur ses cens et, à défaut, sur sa prévôté, pour l’entretien du luminaire et l’ornement de l’autel de saint Eustache.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a.   Charencey  Hyacinthe (Comte de), Cartulaire de l’Abbaye de Notre-Dame de la Trappe, publié d’après le
manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l’Orne),
1889, E. « De Cadumo et Normannia », n° I [bis] (« Carta H[enrici] marescalli »), p. 153.

Texte établi d’après a

Ego, Henricus, domini regis Francorum marescallus, notum facio omnibus ad quos presentes littere perneverint
quod ego, pro remedio anime mee et anime Ameline, uxoris mee, et animarum filiorum et filiarum nostrarum
et antecessorum nostrorum, concedo in elemosinam Domni de Trappa XXti solidos turonensium, annuatim
persolvendos ad festum sancti Remigii, de censibus meis, et, si census non sufficiant, de prepositura persolventur,
ad serviendum in luminari altari in honore beati Eustachii consecrato ; ita quod si aliquid post luminare de XXti
solidis predictis superfuerit, de residuo emantur necessaria altari. Et, ut hoc perpetuam, etc... Actum anno M° CC
° tercio decimo.